SSB蓄电池SBLFT110-12i 12V110AH 系列
产品名称 SSB蓄电池SBLFT110-12i 12V110AH 系列
公司名称 北京狮克电源科技有限公司
价格 1450.00/只
规格参数 品牌:SSB
型号:SBLFT110-12i
容量:12V110AH
公司地址 北京市昌平区顺沙路88号

尺寸 277x106x221mm，M6 螺纹，重量约 17.3kg
制造商： SSB电池
型号说明： SSB SBLFT 55-12i
电压（V）： 12
电容（mAh）： 55000
长度（毫米）： 291
宽度/直径（毫米）： 106
（毫米）： 230
重量（公斤）： 17.3
SSB SBLFT 90-12i
SSB SBLFT 90-12i
AGM 电池 12V 90Ah (C10)，密封，免维护，（10-12 年），
尺寸 563x114x188mm，M8 螺纹，
重量约 26.5kg
项目编号： SSB108076
说明： AGM 电池 12V 90Ah (C10)，密封，免维护，（10-12 年）
尺寸 563x114x188mm，M8 螺纹，
重量约 26.5kg
制造商： SSB电池
型号说明： SSB SBLFT 90-12i
电压（V）： 12
电容（mAh）： 90000
长度（毫米）： 563
宽度/直径（毫米）： 114
（毫米）： 188
重量（公斤）： 26.5
SSB SBLFT 110-12i
SSB SBLFT 110-12i
AGM 电池 12V 110Ah (C10)，密封，免维护，（10-12 年），
尺寸 410x109x285/293mm，M8 螺纹，
重量约 33kg
项目编号： SSB108073
说明： AGM 电池 12V 110Ah (C10)，密封，免维护，（10-12 年）
尺寸 410x109x285/293mm，M8 螺纹，
重量约 33kg，
制造商： SSB电池
型号说明： SSB SBLFT 110-12i
电压（V）： 12
电容（mAh）： 110000
长度（毫米）： 410
宽度/直径（毫米）： 109
（毫米）： 293
重量（公斤）： 33.0
SSB SBLFT 150-12i
SSB SBLFT 150-12i
AGM 电池 12V 150Ah (C10)，密封，免维护，（10-12 年），
尺寸 565x110x288/296mm，M8 螺纹，
重量约 45kg